(
邵阳市大祥区城乡社会救助体系建设工作领导小组文
件
)

大救发〔2022〕4 号

邵阳市大祥区城乡社会救助体系建设工作领导小组关于下放最低生活保障边缘家庭认定权限的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：
根据邵阳市城乡社会救助体系建设工作领导小组关于印发《邵阳市社会救助综合改革实施方案》的通知（邵救发〔2021〕1号）、邵阳市大祥区城乡社会救助体系建设工作领导小组关于印发《大祥区社会救助综合改革实施方案》的通知（大救发〔2022〕1号）及市民政局、市发改委等11部门联合出台关于印发《邵阳市低收入家庭认定及救助帮扶办法》的通知（邵民发〔2022〕36号）文件，为深化简政放权，推进审批服务事项下沉，按照依法下放、宜放则放原则，经研究，将最低生活保障边缘家庭认定权限下放给你们，请承接落实到位，在贯彻执行中遇到问题，及时向区审改办反映。
附件：大祥区在乡镇、街道下放部分区级经济社会管理权限目录（1项）

邵阳市大祥区城乡社会救助体系建设工作领导小组
 2022年9月22日

[bookmark: _GoBack]

 (
—

3

—
)

附件1：
大祥区在乡镇、街道下放部分区级经济社会管理权限目录（1项）
	序号
	赋权部门
	事项名称
	事项类别
	赋权方式
	下放层级
	备注

	直接放权
	委托放权
	授权派
驻机构
	乡镇
	村（社区）

	1
	大祥区民政局
	最低生活保障边缘家庭认定
	行政确认
	√

	√